

LAYANAN PENGADAAN SECARA

ELEKTRONIK (LPSE) PEMERINTAH

DAERAH KABUPATEN KUTAI

BARAT

BERITA ACARA GANGGUAN SISTEM SPSE 19 September 2023

Nomor: 500.12.15.1/206/PBJ/IX/2023 Tanggal: 19 September 2023

Yang bertandatangan dibawah ini:

Nama : Andry noer a

Jabatan : Staf LPSE

Tentang Gangguan Layanan SPSE Dengan ini melaporkan bahwa pada hari Selasa, 19 September 2023 pukul 10:24 WITA, Terjadi Gangguan koneksi dari provider Kubar sehingga menyebabkan gagalnya koneksi ke server waktu jaringan (NTP) yang mengakibatkan service SPSE secara otomatis diberhentikan.

Demikian Berita Acara ini dibuat dengan sesungguhnya untuk dipergunakan sebagaimana mestinya Hingga pemberitahuan selanjutnya.

Dibuat di Sendawar, 19 September 2023

(Andry Noer A)

Mengetahui/Mengesahkan Kepala Sub Koordinator Layanan Pengadaan Secara Elektronik

(Christian Gamas, S.T M.M)

NIP: 19791110 200312 1 007

